[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2022 года                                                                                                 № 100
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь празднования Дня работников дорожного хозяйства:

- Игнатьева Вячеслава Викторовича – водителя автомобиля Филиала № 9 Акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;

- Сульдина Сергея Викторовича – старшего производителя работ Филиала № 9 Акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                   Е.Б. Комисаренко
«27» сентября 2022 года
(дата подписания)